
RADNIČNÍ WEB ROKU
 2024

Obec Tichá

ZÁZNAM HODNOCENÍ

www.ticha.cz

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


RADNIČNÍ WEB ROKU 2024
3. ROČNÍK SOUTĚŽE RADNIČNÍCH WEBOVÝCH STRÁNEK

4. místo v celostátním kole

https://www.kvalikom.cz/blog/radnicni-listy-roku-2021-predstavujeme-top-10-magazinu-velkych-mest


81 BODŮ
CELKEM

Z  8 4

Kvalita a jednotnost 
grafického zpracování

Přehlednost 
a logičnost členění

Uživatelská přívětivost

Responzivita

Originalita

Informace 
o obci/městě

Odkazy 
na soc. sítě

Životní situace

Informace o
hospodaření

Informace o činnosti spolků,
klubů, školkských zařízení

Aktuálnost informací

Edukativní obsah

Informace o struktuře 
a činnosti jednotlivých

oddělení

 Informace o městských 
organizacích a jiných

 významných subjektech 

Kultura a sport

Kalendář akcí

Multimédia

Rychlost odezvy

SEO optimalizace

Speciální funkcionality 

Bodové hodnocení



Umístění

OKRESNÍ
KOLO

KRAJSKÉ
KOLO

CELOSTÁTNÍ
KOLO

KATEGORIE MUNICIPALIT DO 2 TISÍC OBYVATEL
HODNOCENO 132 RADNIČNÍCH WEBOVÝCH STRÁNEK

Z  5
H O D N O C E N Ý C H

1.
Z  1 1

H O D N O C E N Ý C H

1.
Z  1 3 2

H O D N O C E N Ý C H

4.



Náhled



 Webové stránky obce Tichá patří k těm nejorginálnějším nejen z hlediska designu, ale i struktury obsahu a celkově k přístupu k
ovládání, které je velmi inovativní. 

Úvodní landing page je strukturovaná přehledně a logicky, úvodní obrázek je příjemný a kvalitní. Design je čistý, nicméně
jednotlivé grafické prvky jsou snad až příliš výrazné jak velikostí, tak barvou. To ubírá na eleganci designu, na druhou stranu to

může být přínosné pro starší uživatele. 

Odlišnost webu od většiny ostatních spočívá v tom, že design vychází především z verze pro mobilní telefony a tablety a z velké
části připomíná UX design právě spíše mobilní aplikaci než webovou stránku. Drobná potíž je v tom, že z hlediska orientace je

práce v 2. či 3. řádu rubrik již poměrně nepřehledná, je snazší se při procházení jednotlivých rubrik vracet na homepage, než se
snažit zorientovat v rollovacím menu. Jak již bylo naznačeno, opravdu skvěle optimalizované jsou stránky pro mobilní zařízení,

kde je celkový zážitek z používání webové stránky mnohem lepší. 

Stránky přináší informace nejen o samotném úřadu, ale také o dalších místních organizacích (vzdělávací zařízení, spolky,
sportovní kluby atd.). 

Je dostupný kalendář akcí a obsahuje aktuální informace. 

Stránky obsahují všechny informace, které jim ukládá zákon. 

Webové stránky jsou dostatečně aktualizované. 

SEO optimalizace testována ve 3 vyhledavačích (Seznam, Google, Bing), s optimálními výsledky v 5 různých klíčových slovech.
Webová stránka je plně responzivní. Test odezvy v pořádku. 

Hodnocení



Kvalikom, z. s.
Světova 523/1, Praha

info@kvalikom.cz

607 607 538
T E L E F O N N Í  Č Í S L O

W W W . K V A L I K O M . C Z


